2025年２月 20日

各 位

会 社 名  株式会社スポーツフィールド

代表者名  代 表 取 締 役  篠 﨑  克 志

  (コード:7080 東証グロース市場）

問合せ先  執 行 役 員  亀 田 高 一 郎

  （TEL．03－5225－1481）

（訂正）「2024年 12月期 通期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2025年 2月 14日に公表いたしました「2024年 12月期 通期決算説明資料」につきまして、一部訂正すべき

事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 訂正理由

「2024 年 12 月期 通期 決算説明資料」P.28 におけるスライドタイトルにつきまして、一部誤りがあるこ

とが判明したため、訂正いたします。

２． 訂正内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤枠で示しております。

※訂正内容を反映した資料は、当社ウェブサイト（https://sports-f.co.jp/ir/）に掲載されています。

以上

別紙

（訂正前）

（訂正後）